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
Quintal. Área Gourmet planejada. Garagem para 01 
carro.  ÁREAS COMUNS DO CONDOMÍNIO: Espaço 
Gourmet; Fitness; Piscina Adulto e Infantil Playgrou-
nd e Salão de Festa. Segurança 24H.R$ 530.000,00

LOCAÇÃO

SL00998 - AC. 55m² - AT.128,00m² - EXCELENTE 
SALA COMERCIAL COM VITRINE EM REGIÃO CEN-
TRAL - CENTRO - INDAIATUBA - 01 sala principal com 
mezanino, copa, WC social. R$ 1.500,00 + IPTU.

AP04794 - JARDIM DOS TAPERÁS - SALTO - AU. 63 
m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala, 
varanda, cozinha, lavanderia, garagem para 01 auto. 
-Condomínio com infra-estrUtura de lazer completa 
piscinas adulto e infantil, academia de musculação 
completa, quadra poliesportiva, playground, SPA, 
sauna, salão de festas e salão de jogos.- R$ 1.200,00 
+ 400,00 COND, IPTU E ÁGUA.

AP04796 - JARDIM POMPÉIA - VILA FELICITÁ - APAR-
TAMENTO TOTALMENTE MOBILIADO E DECORADO 
- 03 dormitórios sendo 01 suíte,  sala para 02 am-
bientes, WC social,  cozinha, área de serviço, gara-
gem com 02 vagas. Condomínio com infra-estrutura 
completa. R$ 2.300,00 + Condomínio + IPTU.

CA08871 - JARDIM MORADA DO SOL - AT 13m² 
AC101m² 02 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
sala, cozinha, lavanderia, locação R$ 1.420,00 + IPTU

CA08896 - MORADAS DE ITAICI - AT.125m² 
AC.56,30m² - 02 Dormitórios, sala, wc social, cozi-
nha, lavanderia, área de churrasqueira, vaga para 02 
autos, casa toda mobiliada. (camas de solteiro, guar-
da roupa, sofá, rack, mesa com cadeira, geladeira, 
fogão). Locação R$ 1.800,00 + Cond. + IPTU.

CA08865 JARDIM HUBERT - AT. 150 m² AC.80 m²- 03 dormitórios sendo 01 suí-
te, 01 sala, cozinha planejada, lavanderia, área gourmet, iluminação completa, 
garagem para 02 autos, R$ 360.000,00 - Ótima localização a poucos metros do 
parque ecológico, ACABAMENTO DE PRIMEIRA.R$ 360.000,00

CA08900 - AU. 58 m² - VILA MARIA HELENA - Casa nova em piso térreo com 2 
dormitórios, sala e cozinha em conceito aberto, lavanderia WC social e garagem 
para 1 auto descoberta. R$ 1.200,00 + IPTU.

CA07392 - VILA RUZ PEREZ - AT.160m² AC.110m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala 
02 ambientes, cozinha com gabinete na pia, WC social,  banheiros com box, jardim, 
área de luz, garagem para 01 auto. R$ 1.800,00 + IPTU

CA08896 - MORADAS DE ITAICI - AT.125m² AC.56,30m² - 02 Dormitórios, sala, 
wc social, cozinha, lavanderia, área de churrasqueira, vaga para 02 autos, casa 
toda mobiliada. (camas de solteiro, guarda roupa, sofá, rack, mesa com cadeira,  
geladeira, fogão). Locação R$ 1.800,00 + Cond. + IPTU.

AP004801- MONTE VERDE - AU. 55,35 m² - 2 dormitórios, sala para 2 ambientes, 
WC social, cozinha, lavanderia e garagem para 1 auto descoberta. Ótima localização! 
R$ 185.000,00.

CA08910 - RESIDENCIAL VENEZA - AT 100m² AC 60m² 02 dormitórios, sala com 
pé direito elevado e sanca, WC social, lavanderia, infraestrutura para ar condi-
cionado, iluminação em LED, esquadrias personalizadas, garagem para 02 autos, 
excelente localização R$ 270.000,00



B3Imóveis

									

VENDA

CASAS

CA00262-JD. AVAÍ-3 dorms c/ suíte + dep 4 vagas..............................................R$ 600.000,00
CA00250-JD. VENEZA- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas.......................................R$ 276.000,00
CA00063-JD. ESPLANADA I-3 dorms c/suíte+ dep 2 vagas.................................R$ 600.000,00
CA00284-VILA SUÍÇA- 3 suítes + dep+ 4 vagas................................................ R$ 1.250.000,00
CA00067-JD AMÉRICA- 3 dorms + dep  2 vagas..................................................R$ 380.000,00
CA00237-JD REGENTE- 3 dorms c/ suíter + dep 4 vagas ....................................R$ 510.000,00
CA00002-CIDADE NOVA 1-Prédio c/ salão e casa comercial...............................R$ 950.000,00
CA00150-JD. REGENTE- 3 dorms c/ suíte +dep 2 vagas......................................R$ 424.000,00
CA00289- JARDIM MORADA DO SOL- 2 dorms + dep + 2 vags..........................R$ 265.000,00
CA00280-JD. BELO HORIZONTE-3 dorms c/ suíte + dep + 2 Vagas.....................R$ 340.000,00
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